
ZARZĄDZENIE NR 57/2021 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, oraz planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej na rok 2021 

Na podstawie art. 30, ust.2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz.713 i .1378 oraz z 2021r. poz. 1038)  art. 257 i art 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021r, poz.305 i 1236) oraz § 4 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Rady Gminy 
Rzeczniów Nr XXIV.132.2020 z dnia 28 grudnia 2020 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F3EB1F0-80D0-467F-A4EA-345BE5F492EF. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 57/2021 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 183 831,28 0,00 8 586,92 192 418,20 

 80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

29 274,28 0,00 8 586,92 37 861,20 

  2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

29 274,28 0,00 8 586,92 37 861,20 

855   Rodzina 5 684 166,00 -140 000,00 0,00 5 544 166,00 

 85504  Wspieranie rodziny 140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 

bieżące 22 130 302,08 -140 000,00 8 586,92 21 998 889,00 

majątkowe 

majątkowe 6 650 558,00 0,00 0,00 6 650 558,00 

Ogółem: 28 780 860,08 -140 000,00 8 586,92 28 649 447,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F3EB1F0-80D0-467F-A4EA-345BE5F492EF. podpisany Strona 1



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F3EB1F0-80D0-467F-A4EA-345BE5F492EF. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 57/2021 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok 

Z tego: 
Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
Wydatki  
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 
przed zmianą 3 043 051,00 3 021 551,00 21 500,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 
750   Administracja 

publiczna 

po zmianach 3 043 051,00 3 021 551,00 21 500,00 

przed zmianą 119 000,00 119 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 
 75022  

Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 0,00 

przed zmianą 108 000,00 108 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 
  3030 

Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 116 000,00 116 000,00 0,00 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 

przed zmianą 2 672 932,00 2 651 432,00 21 500,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
 75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 654 932,00 2 633 432,00 21 500,00 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  3030 

Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 0,00 

przed zmianą 97 000,00 97 000,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00   4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F3EB1F0-80D0-467F-A4EA-345BE5F492EF. podpisany Strona 1



po zmianach 90 000,00 90 000,00 0,00 

przed zmianą 290 000,00 290 000,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 282 000,00 282 000,00 0,00 

przed zmianą 133 480,00 133 480,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 
 75075  

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 140 480,00 140 480,00 0,00 

przed zmianą 76 480,00 76 480,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 83 480,00 83 480,00 0,00 

przed zmianą 6 016 707,28 6 016 707,28 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 

zwiększenie 38 586,92 38 586,92 0,00 
801   Oświata i 

wychowanie 

po zmianach 6 025 294,20 6 025 294,20 0,00 

przed zmianą 4 433 966,00 4 433 966,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 4 403 966,00 4 403 966,00 0,00 

przed zmianą 576 000,00 576 000,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 546 000,00 546 000,00 0,00 

przed zmianą 370 000,00 370 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 
 80113  Dowożenie uczniów 

do szkół 

po zmianach 400 000,00 400 000,00 0,00 

przed zmianą 370 000,00 370 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 400 000,00 400 000,00 0,00 

przed zmianą 29 274,28 29 274,28 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie 
uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu 
do podręczników, 
materiałów zwiększenie 8 586,92 8 586,92 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F3EB1F0-80D0-467F-A4EA-345BE5F492EF. podpisany Strona 2



edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 37 861,20 37 861,20 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 234,81 234,81 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 234,81 234,81 0,00 

przed zmianą 29 274,28 29 274,28 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 352,11 8 352,11 0,00 
  4240 

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 37 626,39 37 626,39 0,00 

przed zmianą 125 146,00 125 146,00 0,00 

zmniejszenie -4 496,00 -4 496,00 0,00 

zwiększenie 4 496,00 4 496,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 125 146,00 125 146,00 0,00 

przed zmianą 67 146,00 67 146,00 0,00 

zmniejszenie -4 496,00 -4 496,00 0,00 

zwiększenie 4 496,00 4 496,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

po zmianach 67 146,00 67 146,00 0,00 

przed zmianą 12 847,00 12 847,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 10 847,00 10 847,00 0,00 

przed zmianą 26 303,00 26 303,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 496,00 4 496,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 30 799,00 30 799,00 0,00 

przed zmianą 3 496,00 3 496,00 0,00 

zmniejszenie -2 496,00 -2 496,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i 

składki 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 

przed zmianą 1 885 361,00 1 885 361,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 885 361,00 1 885 361,00 0,00 

przed zmianą 882 240,00 882 240,00 0,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F3EB1F0-80D0-467F-A4EA-345BE5F492EF. podpisany Strona 3



zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 

po zmianach 882 240,00 882 240,00 0,00 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 
  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 0,00 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 
  4360 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 0,00 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 703 887,00 5 703 887,00 0,00 

zmniejszenie -180 500,00 -180 500,00 0,00 

zwiększenie 40 500,00 40 500,00 0,00 
855   Rodzina 

po zmianach 5 563 887,00 5 563 887,00 0,00 

przed zmianą 1 457 180,00 1 457 180,00 0,00 

zmniejszenie -40 500,00 -40 500,00 0,00 

zwiększenie 40 500,00 40 500,00 0,00 
 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 457 180,00 1 457 180,00 0,00 

przed zmianą 1 340 870,00 1 340 870,00 0,00 

zmniejszenie -40 500,00 -40 500,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia 

społeczne 

po zmianach 1 300 370,00 1 300 370,00 0,00 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00   4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

zwiększenie 40 500,00 40 500,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F3EB1F0-80D0-467F-A4EA-345BE5F492EF. podpisany Strona 4



po zmianach 105 500,00 105 500,00 0,00 

przed zmianą 166 721,00 166 721,00 0,00 

zmniejszenie -140 000,00 -140 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
 85504  Wspieranie rodziny 

po zmianach 26 721,00 26 721,00 0,00 

przed zmianą 135 500,00 135 500,00 0,00 

zmniejszenie -135 500,00 -135 500,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia 

społeczne 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 011,00 4 011,00 0,00 

zmniejszenie -3 011,00 -3 011,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 

przed zmianą 2 515,00 2 515,00 0,00 

zmniejszenie -515,00 -515,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 

przed zmianą 924,00 924,00 0,00 

zmniejszenie -74,00 -74,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 850,00 850,00 0,00 

przed zmianą 900,00 900,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 32 790 653,08 20 841 080,08 11 949 573,00 

zmniejszenie -240 996,00 -240 996,00 0,00 

zwiększenie 109 582,92 109 582,92 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 32 659 240,00 20 709 667,00 11 949 573,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F3EB1F0-80D0-467F-A4EA-345BE5F492EF. podpisany Strona 5



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F3EB1F0-80D0-467F-A4EA-345BE5F492EF. podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 57/2021 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

Zmiana planu dochodów dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do Zarządzenia nr 1/2021 Wójta 
Gminy Rzeczniów z dnia 4 stycznia 2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 29 274,28 8 586,92 37 861,20 

 80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

29 274,28 8 586,92 37 861,20 

  2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

29 274,28 8 586,92 37 861,20 

855   Rodzina 5 658 288,00 -140 000,00 5 518 288,00 

 85504  Wspieranie rodziny 140 000,00 -140 000,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

140 000,00 -140 000,00 0,00 

Razem: 7 043 639,08 -131 413,08 6 912 226,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F3EB1F0-80D0-467F-A4EA-345BE5F492EF. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 57/2021 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

Zmiana planu wydatków dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do Zarządzenia nr 1/2021 Wójta 
Gminy Rzeczniów z dnia 4 stycznia 2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 29 274,28 8 586,92 37 861,20 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

29 274,28 8 586,92 37 861,20 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 234,81 234,81 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 29 274,28 8 352,11 37 626,39 

852   Pomoc społeczna 879 240,00 0,00 879 240,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 879 240,00 0,00 879 240,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

13 000,00 2 000,00 15 000,00 

  4260 Zakup energii 9 000,00 4 000,00 13 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4 500,00 2 000,00 6 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 8 000,00 -8 000,00 0,00 

855   Rodzina 5 658 288,00 -140 000,00 5 518 288,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 448 000,00 0,00 1 448 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 340 870,00 -40 500,00 1 300 370,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 65 000,00 40 500,00 105 500,00 

 85504  Wspieranie rodziny 140 000,00 -140 000,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 135 500,00 -135 500,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 011,00 -3 011,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 515,00 -515,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

74,00 -74,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F3EB1F0-80D0-467F-A4EA-345BE5F492EF. podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 900,00 -900,00 0,00 

Razem: 7 043 639,08 -131 413,08 6 912 226,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F3EB1F0-80D0-467F-A4EA-345BE5F492EF. podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji nr: 95, 182/2021Wojewody Mazowieckiego, budżet został zmniejszony

o kwotę 131.413,08 zł:

- 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych zwiększenie o kwotę 8.586,92 zł

z przeznaczeniem na zakup w/w pomocy,

- 85504 Wspieranie rodziny zmniejszenie o kwotę 140.000,00 zł.

Ponadto w planie wydatków bieżących dokonano przeniesień związanych z funkcjonowaniem

jednostek budżetowych.

Wójt Gminy

Karol Burek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F3EB1F0-80D0-467F-A4EA-345BE5F492EF. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

